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AURA HERBALS Pure Lab Ekstrakt z Echinacea 400 mg 170
kapsułek
 

Cena: 45,44 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 170 kapsułek

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

AURA HERBALS SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka - 100% naturalnych składników - w 100% odpowiedni dla wegan - aż 170 dziennych porcji - słoik został wykonany z
roślinnego plastiku, tworzywa PLA (Polylactic Acid) - roślinne kapsułki Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy roślinnej - clean label –
najprostszy skład, bez zbędnych dodatków Szczególne właściwości echinacea - Wspomaga prawidłowe działanie układu
odpornościowego. - Przyczynia się do utrzymania zdrowia dolnych dróg moczowych. Wykonane badania Suplement diety
wyprodukowany w polskim zakładzie produkcyjnym Aura Herbals. Produkt został przebadany w niezależnej jednostce laboratoryjnej w
celu zagwarantowania najwyższej jakości i bezpieczeństwa stosowania suplementu diety. Badania potwierdziły brak zanieczyszczeń
mikrobiologicznych i nieobecność metali ciężkich. Preparat w formie markowych kapsułek Vcaps® z celulozy roślinnej. Wygodne do
połknięcia kapsułki zapewniają dłuższe uwalnianie substancji aktywnych w organizmie. Są w pełni odpowiednie dla wegan i wegetarian.
To idealna alternatywa dla tradycyjnych kapsułek wykonanych z żelatyny. Zalecana dzienne spożycie Zalecana porcja do spożycia: 1
kapsułka Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia. Składniki w dziennej porcji Składniki aktywne - 1 kapsułka / RWS*
Ekstrakt z echinacea DER 4:1- 400 mg / - *Referencyjna Wartość Spożycia Sposób użycia 1 kapsułkę popić wodą. Stosować raz
dziennie. Dodatkowe informacje Produkt niewskazany dla dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia, kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Słoik został wykonany z roślinnego plastiku, tworzywa PLA (Polylactic
Acid). Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować w przypadku
alergii na jakikolwiek składnik suplementu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Składniki
Ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea) DER 4:1, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza. Przechowywanie
Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Najlepiej spożyć przed Data
ważności oraz numer partii na spodzie opakowania. Producent Aura Herbals Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 49/2 81-754 Sopot Jednostkowa
waga brutto (kg)/ Ilość kapsułek 0,128 / 170 kapsułek 
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